
 

 

第三屆印尼殘疾人羽毛球國際賽 (印尼, 索羅) 

3rd Indonesia Para-Badminton International (Solo, Indonesia) 
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成績總表 Result Summary 

 

運動員 

Athlete 

級別 

Class 

比賽項目 

Event 

成績 

Result 

參賽人數/隊伍 

No. of 

Participants/ 

Team 

參賽國家/地區 

Nations / 

Territories 

1 
陳浩源  

CHAN Ho Yuen 
WH2 

男子單打 

Men’s Singles 

第一名 

1st 
18 7 

2 

陳浩源  

CHAN Ho Yuen, (HKG) 

Yong Ho Lee (KOR) 

WH1/ 

WH2 

男子雙打 

Men’s Doubles 

第一名 

1st 

7 隊 

7Team 
3 

3 

陳浩源  

CHAN Ho Yuen, (HKG) 

Wanlapa, Pinchai (THA) 

WH1/ 

WH2 

混合雙打 

Mixed Doubles 

第三名 

3rd 

7 隊 

7Team 
5 

 

獎牌數目: 2 金, 1 銅 

Medal achieve: 2 Gold, 1 Bronze 


